ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
 От  23.11.2017 года                                                                        №  54

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Лежневского муниципального района Ивановской области на 2016-2017 годы, утвержденный Решением Совета Лежневского муниципального района Ивановской области
 от 24.12.2015 года № 47 (в ред. Решений Совета Лежневского муниципального района Ивановской области от 22.12.2016 года  № 45 и от 31.03.2017 года № 15)

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", статьей 55 Устава Лежневского муниципального района Ивановской области, Решением Совета Лежневского муниципального района Ивановской области от 02.11.2017 года № 47 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня имущества Лежневского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), а также Порядке и условиях предоставления указанного имущества в аренду», в целях исполнения раздела V «Имущественная поддержка субъектов МСП» поручения Правительства Ивановской области от 01.11.2017 года,  Совет Лежневского муниципального района Ивановской области решил:
1. Внести изменения в раздел 2 прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Лежневского муниципального района Ивановской области на 2016-2017 годы, утвержденного Решением Совета Лежневского муниципального района Ивановской области от 24.12.2015 года № 47 (в ред. Решений Совета Лежневского муниципального района Ивановской области от 22.12.2016 года  № 45 и от 31.03.2017 года № 15), в части:
 - в Перечне муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Лежневского муниципального района Ивановской области, которое планируется к приватизации в 2016-2017 гг., строки 7 и 8, относящиеся к Административному зданию и земельному участку,  местонахождение: Ивановская область, Лежневский район,                     п. Лежнево, ул. 1-я Назарьевская, д. 15, исключить.
2.Опубликовать настоящее Решение в газете "Сельские вести" и разместить на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Лежневского
муниципального района                                                        О.С. Кузьмичева